ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

17.09.2020                с. Пичаево                                            № 131                                              № 134

Об утверждении  текстов  заданий школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком о проведении всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников» с изменениями  от

17.03.2015 № 249, 17.12.2015 № 1488, 17.11.2016 № 1435, 17.03.2020 № 96 «О

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады

школьников»  на  основании  приказа отдела образования  от 11.09.2020 №125

«О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Пичаевском районе в 2020-2021 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить   тексты  заданий  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году по следующим предметам: математика,

русский, иностранный язык (немецкий, английский), информатика и ИКТ,

физика, астрономия,  химия, биология, экология, география, литература,

история, обществознание, экономика, право, искусство (мировая

художественная культура), физическая культура, технология, основы

безопасности жизнедеятельности.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину.

Начальник отдела образования

администрации района                 Т.Н. Свищѐва